REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 99

jueves 01 de marzo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

170819
170821
170821
170871
170871
170918
173717
173746
174006
175500
176356
176414
176424
176424
176457
177129
177191
177191
177195
177195
177205
177205
177208
177208
177210

3256
3257
3258
3259
3260
3261
3262
3263
3264
3265
3241
3242
3243
3244
3245
3205
3206
3207
3219
3208
3210
3209
3212
3211
3213

SOLICITANTE

MASSPAY SP. ZO.0.

MASSPAY SP. ZO.0.

MASSPAY SP. ZO.0.
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICAL SA.
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICAL SA.
NOVARTISAG

YOUNGKOOK ELECTRONICS, CO.
E-NET, LLC.

BAYER CROPSCIENCE AG
GRUNENTHAL GMBH

SCIENCE DRILLING INTERNATIONAL, INC.

PROMEDIOR, INC.

AMIRA PHARMACEUTICALSINC
AMIRA PHARMACEUTICALSINC
OMYA DEVELOPMENT AG
MALAYSIAN PALM OIL BOARD
WYETHLLC

WYETH LLC

NOVARTISAG

NOVARTISAG

WYETHLLC

WYETHLLC

PFIZER INC

PFIZER INC

ELILILLY AND COMPANY

Pagina 1/3

NOTIFICADO A

LEIDY MARCELA ROJAS ROJAS
ELIANA MARIA REYES FERNANDEZ
ELIANA MARIA REYES FERNANDEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
LEIDY MARCELA ROJAS ROJAS

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA

VENCIMIENTO

02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

177210
177215
177215
177219
177219
177360
177561
177571
250
505
715
1008
1297
1297
1620
1866
1868
1876
2090
2092
2097
2101
2114
2600
2717
2850
2995
2995
6869
7883
7883
12071
12410
12413
12761
12902

3214
3216
3215
3217
3218
3220
3266
3221
3246
3247
3248
3249
3224
3223
3250
3251
3252
3222
3225
3226
3227
3228
3229
3253
3254
3230
3232
3231
3233
3235
3234
3236
3237
3238
3239
3240

ELI LILLY AND COMPANY

ELILILLY AND COMPANY

ELILILLY AND COMPANY
ASTRAZENECA AB

ASTRAZENECA AB

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA
CHEVRON PHILLIPS CHEMICAL COMPANY LP
CHEVRON PHILLIPS CHEMICAL COMPANY LP
KEMPHARM, INC

SANOFI

LABORATORIOSLETI, SL.

SCA HYGIENE PRODUCTS AB
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS S.A.
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA.
BAYER CROPSCIENCE A.G.

SANOFI AVENTIS DEUSTSCHLAND GMBH
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
ACEACTION LIMITED

ACCELERON PHARMA INC.

SCA HYGIENE PRODUCTS AB

ARYSTA LIFESCIENCE CORPORATION
SANMIRO S.R.L

TRANSGENE SA.

SANOFI AVENTISU.S.LLC

ADOLOR CORPORATION

HALLIBURTON ENERGY SERVICES, INC.
F. HOFFMANN-LA ROCHE AG.

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG.

JAPAN TOBACCO INC.

IRM LLC

IRM LLC

CARGILL INCORPORATED

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

DOW AGROSCIENCE LLC.

CEMEX RESEARCH GROUP AG

ALLTECH, INC.
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CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

HUMBERTO RUBIO CAMACHO

JUANITA ACOSTA GOMEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ

02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012



12 13753 3255 MCNEIL - PPC, INC. DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN 02/05/2012

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al pablico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo
del diajueves 01 de marzo de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves 01 de marzo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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